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Pressmeddelande

Pilz	utökar	sitt	utbud	av
onlineutbildningar	i	hela	världen:
kunskap	om	maskinsäkerhet	–	i	realtid,
oberoende	av	plats

Ostfildern,	02.08.2023	-	Automationsexperten	Pilz
utökar	sitt	globala	digitala	utbildningsutbud	för
maskinsäkerhet.	Med	den	nya	”internationella
utbildningskalendern”	kan	Pilz	standardiserade
utbildningar	genomföras	live	online.
Utbildningsutbudet	finns	alltså	tillgängligt	även	i	de
regioner	där	Pilz	inte	har	någon	filial.	Pilz
underlättar	därmed	tillgången	till
kunskapsöverföring	för	kunderna	och	ger	dem	mer
flexibilitet	när	det	gäller	vidareutbildning	inom
viktiga	ämnen	som	rör	maskinsäkerhet.

		

Med	Pilz	Academy	har	automationsföretaget	Pilz	som
”säkerhetsambassadör”	i	årtionden	spridit	kunskap	inom
maskinsäkerhet	runt	om	i	världen.	Pilz	dotterbolag
erbjuder	lämpliga	lokala	utbildningar	på	detta	område	med
hänsyn	till	nationell	lagstiftning	och	kraven	på	respektive
marknad.	De	nya	internationellt	standardiserade
utbildningarna	i	den	”internationella
utbildningskalendern”	stärker	Pilz	befintliga	utbud	av
onlineutbildningar	globalt:	de	befintliga	utbildningarna	på
plats	har	utformats	som	rena	webbseminarier	med	samma
höga	kvalitet.	Maskintillverkare	och	maskinoperatörer	kan
dra	nytta	av	kunskapen	hos	Pilz	experter	digitalt	och
oberoende	av	plats	–	till	exempel	i	regioner	där	Pilz	inte
erbjuder	utbildning	på	plats	i	direkt	närhet	till	kunderna.
Detta	gynnar	även	företag	som	vill	utbilda	medarbetare	på
olika	platser	i	världen	inom	maskinsäkerhet	på	samma
nivå.



Effektiv	vidareutbildning	inom	ett	brett
ämnesområde
Seminerierna	i	den	”internationella	utbildningskalendern”
är	indelade	i	fyra	nivåer	i	enlighet	med	Pilz	Academys
kvalificeringsväg	–	från	nybörjarnivå	till	expertcertifiering.
De	lär	ut	grunderna	inom	maskinsäkerhet	samt	särskild
fackkunskap	om	de	viktigaste	säkerhetskraven	för
exempelvis	robotapplikationer.	Innehållet	är	alltid	aktuellt
för	deltagarna	och	uppdateras	i	enlighet	med	förändringar
som	gäller	nationella	eller	internationella	standarder	och
direktiv	för	maskinsäkerhet.	Den	”internationella
utbildningskalendern”	förmedlar	därför	även	värdefull
tillämpningskunskap	av	funktionell	säkerhet	enligt	nya	EN
ISO	13849-1	och	EN/IEC	62061.	Utbildningarna	hålls	på
engelska.	Seminarieprogrammet	utökas	regelbundet	med
nya	utbildningar	–	och	hålls	alltid	à	jour	med	utvecklingen.

Mer	information	hittar	du	i	vår	internationella
utbildningskalender

		

Bildtext:	Maskinsäkerhet	”wherever	you	are”:	med	den	”internationella
utbildningskalendern”	skapar	Pilz	enkel	tillgång	till	den	senaste	kunskapen	inom
maskinsäkerhet	över	hela	världen.	(Foto:	©	istock.com/elenaleonova,	©	Pilz
GmbH	&	Co.	KG)

Tekster	og	billeder	kan	også	downloades	på	www.pilz.com.
For	at	komme	direkte	til	de	relevante	internetsider	i
Pressecenter,	bedes	du	indgive	følgende	webkode	på
hjemmesiden.	:	238469

http://imperia-prod.pilz.com/sv-INT/trainings/qualification-programme
http://imperia-prod.pilz.com/sv-INT/trainings


Pilz-koncernen

Pilz-koncernen	är	en	global	leverantör	av	produkter,
system	och	tjänster	för	automationsteknik.
Familjeföretaget	med	säte	i	Ostfildern	har	ca	2	500
medarbetare.	Med	42	dotterbolag	och	filialer	skapar	Pilz
säkerhet	över	hela	världen	för	människor,	maskiner	och
miljön.	Som	ledande	aktör	erbjuder	vi	kompletta
automationslösningar	med	sensorteknik,	styrteknik	och
driftteknik	–	inklusive	system	för	industriell
kommunikation,	diagnostik	och	visualisering.	Utbudet
omfattar	dessutom	internationella	tjänster	för	rådgivning,
projektering	och	utbildningar.	Pilz	lösningar	används
förutom	inom	maskin-	och	anläggningskonstruktion	även
inom	många	andra	branscher	som	t.ex.	vindkraft,
järnvägssystem	och	robotteknik.

www.pilz.com

Pilz	på	sociala	nätverk

I	våra	kanaler	på	sociala	medier	finns	mer	information	om
företaget	och	personerna	som	jobbar	på	Pilz.	Vi
rapporterar	även	om	den	senaste	utvecklingen	inom
automationstekniken.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz

http://www.pilz.com/
https://www.facebook.com/pilzINT
https://twitter.com/Pilz_INT
https://www.youtube.com/user/PilzINT
https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg
https://www.linkedin.com/company/pilz
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